Styrelsemadte i Svartans vattenrad 18 februari 2019

Plats: Vasteras Stadshus

Namn Narvaro Styr.

Anton Lindblad (ordf.) Ord. anton@swedishenergy.se
Susanna Hansen (sekr. kassor) X Ord. susanna.hansen@vasteras.se
Kent Ragnarsson Ord. kent.ragnarsson@outlook.com
Johan Sédereng (vice ordf.) Ord. johan.sodereng@gmail.com
Tomas Jonasson Ord. hornsjofors@hotmail.com
Sandra Burman X Ord. sandra.burman@malarenergi.se
Goran Stahre Ord. lars.goran.stahre@vasteras.se
Linn de Wilde Ord. linndewilde@hotmail.com
Stefan Sjodin Ord. stefan_sjodin@spray.se

Per Aldén Ord. per.alden@nybyel.se

Erik Brate Ers. erik.brate@gmail.com
Henrik Berndtsson Ers. henrik@bmagri.se

Gunnar Rosén Ers. gurosen@gmail.com

Anders Johansson Ers. anders.johansson@sala.se
Martina Sundin Ers. martina.sundin@vafabmiljo.se
John de Jong Ers. info@edensgarden.se

Erik Kempff Ers. erik.kempff@holstensboda.se
Lars-Ake Bertilsson Ers. labertilsson@hotmail.com
Inga-Lill Boija Adj. il.boija@telia.com




Ordférande 6ppnar motet

Per Aldén, som ersatte ordinarie ordférande vid dagens mote, 6ppnade motet.

3. Val av justerare

Till justerare valdes Sandra Burman.

2. Foregdende protokoll

Foregdende motesprotokoll godkandes.

4. Ekonomi

Dagens saldo ar 37 392,60 kr. Férvantade kostnader i nartid ar for arsstamma och for eventuella
tematraffar.

5 Forstudie Svartan

Viasteras stad har genomfort en upphandling av en konsult och beslutat att DHI (Danskt hydrologiska
institut) med underkonsulter (SynLab och Naturvatten) ska genomféra arbetet. En ndrmare
presentation av DHI och de konsulter som ar inblandade kommer att ges pa arsstimman 2019 och
bifogas ocksa handlingarna som skickas ut infér arsstamman. Tanken ar att arbetet ska genomforas i
dialog med vattenradets medlemmar sd att resultaten blir sa val férankrade som majligt.

Projektet skulle enligt projektplanen pabdrjas hosten 2018 och avslutas hosten 2019, men pa grund
av vissa forseningar kommer det troligen att bli klart under varen 2020.

Ett startmote ar inplanerat 11 mars kl 13-15 i Vasteras och férutom arbetsgruppens medlemmar sa
ar ovriga styrelsemedlemmar vdlkomna.

Forstudien kommer att presenteras pa arsstaimman.

6. Planering infér drsstimman 13/3

Styrelsen gick igenom handlingarna som ska skickas ut infor arsstimman; inbjudan/program,
foredragningslista, verksamhetsplan 2019 och verksamhetsberdttelse 2018.

En forsta kallelse har redan skickats ut till medlemmarna, den ska kompletteras med handlingarna
helst vecka 9.

Staffan Jansson har tillfrdgats angdende ordférandeskapet vid stamman, Susanna kollar med
valberedningen sa att det ar ok.

Sandra undersdker om det gar att fa dit nagon fran sagverket i Karbenning (Karl Hedin AB) som kan
berdtta om verksamheten med koppling till vattenkvaliteten. Om det inte gar kan Lotta Groning vara
ett alternativ, hon kanske kan beratta lite om bygden inlednignsvis.



Erik kollar upp om det finns nagon lokal leverantor av kaffe/te och mackor for 40 personer.
Susanna tar med en projektor.

Beslut: Styrelsen beslutade att skicka ut handlingar och inbjudan infor stimman enligt de forslag som
tagits fram.

7 Laget runt (i mdn av tid)

Sandra:

Malarenergi har sokt nytt tillstand for avloppsreningsverket i Skultuna, samrad har genomforts.
Recipientkontroll i Svartan kommer att presenteras pa arsstaimman.

Susanna:

Faunapassagen vid Turbinbron ska invigas 9 maj, trevligt om Svartans vattenrad &r val
representerade. Inbjudan inom kort.

Planering for nasta faunapassage vid Falkenbergska kvarnen pagar, byggnationen ar tankt att komma
igang i sommar/tidig host. Vattenradets styrelse skulle kunna tréffas i Falkenbergska kvarnen vid
nagot tillfalle under aret.

8. Ovriga frdgor

Inga Gvriga fragor.

0. Nadsta mote

Ndsta styrelsemote ar det konstituerande i samband med arsstdmman 13 mars.

14, Motet avslutas

Per Aldén avslutade motet.
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